Номер
	1842

	Дата
	01.10.2020

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города
от 19.12.2018 №2747 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании
город Мегион на 2019-2025 годы»
В соответствии с пунктом 4 статьи 1 устава города Мегиона, утвержденного решением Думы города Мегиона от 28.06.2005 №30, распоряжением администрации города от 21.07.2020 №185 «О перечне муниципальных программ городского округа город Мегион» (с изменениями):
[bookmark: _GoBack]1.Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Мегион на 2019 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации города от 19.12.2018 №2747, следующие изменения:
1.1.Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Мегионе на 2019-2025 годы».
1.2.По всему тексту постановления слова «городской округ город Мегион» в соответствующих падежах заменить словами «город Мегион» в соответствующих падежах.
2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела физической культуры и спорта администрации города.
Глава города О.А.Дейнека